
Id: VAFYMXZBCOTASHZMZMKNFOJGW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/64/11
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 8 września 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lipowa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.  z 2001  r.  nr  142  poz.  1591  ze  zm.)  w związku  z art.  14  ust.  5 pkt  1 ustawy  z dnia  7 września  1991  r. 
o systemie  oświaty  (t.j.  Dz.U.  z 2004  r.  nr  256  poz.  2572  ze  zm.)  w związku  z Rozstrzygnięciem  Nadzorczym 
Wojewody Śląskiego nr NP/II/0911/290/11 (Dz.U.Woj.Śląskiego z 2011 r. nr 180 poz. 3406) Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że realizacja bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach publicznych, dla 
których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Lipowa,  odbywać  się  będzie  w wymiarze  5 godzin  dziennie  od 
poniedziałku do piątku, zgodnie z rozkładem godzin określonym w statucie danego przedszkola. 

2. Opłata za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w ust. 1 wynosi 
1,5 zł. za każdą godzinę tych świadczeń. 

3. Opłatę określoną w ust. 2 pobiera się za każdą rozpoczętą godzinę świadczenia usług. 

4. Opłatę  miesięczną  ustala  się  jako  iloczyn  stawki  godzinowej  liczby  godzin,  w czasie  których  dziecko 
korzysta ze świadczeń określonych w ust. 2. 

§ 2. 1. Ustala się 50% ulgę w opłacie o której mowa w § 1 ust. 2. 

1) dla  dzieci  z rodzin  znajdujących  się  w trudnej  sytuacji  materialnobytowej,  których  dochód  netto  na  osobę 
w rodzinie nie przekracza kryterium dochodowego wynikającego z ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2009 r. nr 175 poz.1362 ze zm.), 

2) dla drugiego i kolejnych dzieci z jednej rodziny uczęszczających do przedszkola, 

3) dla dzieci z rodzin zastępczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Setla


